
Rychvald
Kraj: Moravskoslezský Okres: Karviná

Správní obvod: Bohumín GPS souřadnice: 49.866254N, 18.376261E

Nadmořská výška: 203 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 1 704 ha

Počet obyvatel: 7 746 PSČ: 735 32

Adresa URL: www.rychvald.cz Facebook: Město-Rychvald-262085307459921

Počet obyvatel obce Rychvald

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

640 3 184 577 3 345 7 746

Historie počtu obyvatel obce Rychvald
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 640 3 184 577 3 345 66 7 746
1.1.2023 649 3 164 573 3 294 43 7 680
1.1.2022 650 3 139 562 3 286 96 7 637
1.1.2021 626 3 111 543 3 261 28 7 541
1.1.2020 615 3 100 552 3 246 75 7 513
1.1.2019 590 3 077 540 3 231 77 7 438
1.1.2018 563 3 049 541 3 208 68 7 361
1.1.2017 532 3 053 519 3 189 33 7 293
1.1.2016 534 3 051 496 3 179 -3 7 260
1.1.2015 517 3 067 489 3 190 22 7 263
1.1.2014 521 3 060 477 3 183 19 7 241
1.1.2013 525 3 037 482 3 178 7 222

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3399/rychvald/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.4.2024 03:59:16


